
MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

07:35 – 08:20

Frühstückspause

08:35 – 09:20

09:30 – 10:15

Hofpause

10:35 – 11:20

11:30 – 12:15

12:25-13:10

GTA

Stundenplan

www.förderverein-grundschule-neukirchen.de | foerderverein.gsneukirchen@web.de | Folge uns auch auf facebook und Instagram

Grundschule Neukirchen/Erzgeb.
Schulteil Adorf
Abmeldung unter 0371 33662235
Einlass ab 07:15 Uhr
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MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

07:55 – 08:40

Frühstückspause

08:55 – 09:40

09:45 – 10:30

Hofpause

10:50 – 11:35

11:45 – 12:30

12:40 – 13:25

GTA

Stundenplan

www.förderverein-grundschule-neukirchen.de | foerderverein.gsneukirchen@web.de | Folge uns auch auf facebook und Instagram

Grundschule Neukirchen/Erzgeb. 
Schulteil Neukirchen
Abmeldung unter 0371 221691
Einlass ab 07:40 Uhr

S
ek

re
ta

ri
at

 0
37

1 
22

16
9

1,
 H

o
rt

 N
eu

ki
rc

h
en

 0
37

1 
28

0
6

9
11

, ,
 g

ru
n

d
sc

h
u

le
@

n
eu

ki
rc

h
en

-e
rz

ge
b

ir
ge

.d
e


